contratación de la empresa ejecutora al comité especial conformado por  

, a y  
. Luego del concurso correspondiente, se contrató para la ejecución de 

la obra al  y como empresa supervisora al  
, representado por  y  

, y se suscribió un contrato con esta última empresa 
por el monto de S/ 182,677.83 (ciento ochenta y dos mil seiscientos setenta y siete 

soles con ochenta y tres céntimos). 
Asimismo, la Municipalidad Distrital de Pátapo designo al comité integrado 
por ,  y  

para llevar a cabo el Proceso de Contratación de Licitación Pública 
número 01-2012-MDP-CE, con el fin de contratar a una empresa que ejecute